
SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA” dalībniekiem 

 

SIA ““Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA” 

Valdes loceklis Ē.Zaporožecs 

 

darba ziņojums. 

 

 

Lai nodrošinātu SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” darbības īstenošanu, lūdzam SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība 

“PIEJŪRA”” (turpmāk – Sabiedrība) 2023. gada iepirkumu plānā (turpmāk – Iepirkumu plāns) veikt grozījumus: 

 

1. Papildināt iepirkumu plānu ar jaunu pozīciju “Liela izmēra, mehāniskās apstrādes un iepakojuma atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumi”. 

Iepirkums pārceļams no 2022. gada, jo 07.12.2022. izsludināts atklāts konkurss virs ES sliekšņa “Liela izmēra, mehāniskās apstrādes un iepakojuma 

atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumi”, ID Nr. PIEJURA 2022/13, tika izbeigts, pamatojoties uz Ministru kabineta 2017. gada 28. februāra noteikumu 

Nr. 107 “Iepirkuma procedūru un metu konkursu norises kārtība” 229.4. punktu, proti, iesniegtie piedāvājumi abās konkursa daļās bija neatbilstoši 

iepirkuma dokumentos noteiktajām prasībām. Iepirkuma priekšmets - saskaņā ar tehniskajā specifikācijā noteiktajām prasībām 200307 klases atkritumu 

(Liela izmēra atkritumi) nodošana smalcināšanai un apsaimniekošanai, un 191201 klases atkritumu (Papīrs un kartons), 191204 klases atkritumu 

(Plastmasa un gumija), 191205 klases atkritumu (Stikls), 191207 klases atkritumu (Koksne, kas neatbilst 191206 klasei), 191212 klases atkritumu 

(Atkritumu mehāniskās apstrādes atkritumi (arī materiālu maisījumi), kuri neatbilst 191211 klasei), 150101 klases atkritumu (Papīra un kartona 

iepakojums) un 150102 klases atkritumu (Plastmasas iepakojums) nodošana apsaimniekošanai. Iepirkums nav sadalīts daļās. Iepirkuma paredzamā 

līgumcena – 912000,00 EUR (deviņi simti divpadsmit tūkstoši eiro, 00 centi). Iepirkums izsludināts 2023. gada 30. aprīlī. 

2. Papildināt iepirkumu plānu ar jaunu pozīciju - cenu aptauja “Specializētas tehnikas rezerves daļu projektēšana, izgatavošana, remonts, 

metālapstrādes un metināšanas darbi”. Cenu aptauja izsludināta 2023. gada martā. Plānotais līguma izpildes laiks – 12 (divpadsmit) mēneši. Plānotā 

līgumcena – līdz 9999,99 EUR, neieskaitot PVN. Uz esošo brīdi notiek pārrunas ar cenu aptaujas uzvarētāju par līguma nosacījumiem.  

3. Papildināt iepirkumu plānu ar jaunu pozīciju - cenu aptauja “Informācijas tehnoloģiju infrastruktūras profesionālais tehniskais atbalsts un 

uzturēšanas pakalpojums”. Cenu aptauja pārceļama no 2022. gada, jo iepriekšējās cenu aptaujas ietvaros noslēgtais līgums tika izbeigts pirms termiņa, 

pamatojoties uz abpusēju vienošanās. Plānotais cenu aptauja izsludināšanas laiks 2023. gada maijs. Plānotais līguma izpildes laiks – 12 (divpadsmit) 

mēneši. Plānotā līgumcena – līdz 9999,99 EUR, neieskaitot PVN. 



4. Apvienot iepirkuma plāna 1. pozīciju “Vides monitorings poligonā, Tukuma, Rojas, Kandavas un Jūrmalas stacijā” un 2. pozīciju “Vides 

monitorings – apglabāto atkritumu izvietojuma noteikšana, sadzīves atkritumu paraugu ņemšanas un atkritumu sastāva noteikšana poligonā”, 

pamatojoties uz līdzīgu iepirkuma priekšmetu - Iepirkuma CPV kods: 90730000-3 (Piesārņojuma noteikšana un monitorings, un rehabilitācija). Mainīt 

iepirkuma līguma termiņu no 12 mēneši uz 24 mēneši. Iepirkums “Vides monitorings, apglabāto atkritumu izvietojuma un to sastāva noteikšana” 

izsludināts 2023. gada 27. janvārī, ievērojot Publisko iepirkumu likuma 9. pantu. Iepirkums sadalāms 2 (divās) daļās: 1.daļa Vides stāvokļa monitoringa 

veikšana CSA poligonā “Janvāri”, Tukuma, Jūrmalas un Rojas šķirošanas-pārkraušanas stacijās, un Kandavas pārkraušanas stacijā, saskaņā ar tehniskajā 

specifikācijā noteiktajām prasībām (paredzamā līgumcena 30000,00 EUR); 2.daļa Vides stāvokļa monitoringa veikšana – apglabāto atkritumu izvietojuma 

noteikšana, sadzīves atkritumu paraugu ņemšana un atkritumu sastāva noteikšana CSA poligonā “Janvāri”, kā arī atkritumu paraugu ņemšana un atkritumu 

sastāva noteikšana (atkritumu klase 191213) Jūrmalas atkritumu šķirošanas pārkraušanas stacijā, Ventspils šoseja 61, Jūrmala, saskaņā ar tehniskajā 

specifikācijā noteiktajām prasībām (paredzamā līgumcena 10000,00 EUR). 2023. gada 19. aprīlī noslēgti šādi līgumi ar iepirkuma uzvarētāju: 1) Iepirkuma 

1. daļa – 19.04.2023. par līgumcenu 28560, EUR ar 1. daļas uzvarētāju - "Geo Consultants" SIA uz 24 mēnešiem; 2) Iepirkuma 2. daļa – 19.04.2023. par 

līgumcenu 9880, EUR ar 2. daļas uzvarētāju - "Geo Consultants" SIA uz 24 mēnešiem. 

5. Pārcelt iepirkuma plāna 3. pozīcijas “Specializēto sadzīves atkritumu savākšanas automašīnu uzkabes un traktortehnikas tehniskā apkope, remonts 

un rezerves daļu iegāde” plānotās izsludināšanas termiņu no 2022. gada decembra uz 2023. gada maiju. Sabiedrība skaidro, ka 2023. gada 7. janvārī 

izsludināts līdzvērtīgs iepirkums tika pārtraukts, pamatojoties uz 28.02.2017. MK noteikumu Nr. 107 “Iepirkuma procedūru un metu konkursu norises 

kārtība” 230. punktu. 

6. Pārcelt iepirkuma plāna 4. pozīcijas “Lietota frontālā iekrāvēja iegāde KF projekta “Tādu bioloģiski noārdāmo atkritumu pārstrādes iekārtu 

izveide poligonā “Janvāri”, kas izmanto anaerobo pārstrādes metodi”” plānotās izsludināšanas datumu no 2023. gada janvāra uz 2023. gada jūniju, 

ievērojot esošo BNA projekta realizācijas stadiju. 

7. Pārcelt iepirkuma plāna 5. pozīcijas “Divu N1 kategorijas automašīnu pilna servisa noma” plānotās izsludināšanas datums no 2023. gada janvāra uz 

2023. gada jūniju, ņemot vērā transportlīdzekļu faktisko nepieciešamību. 

8. Pārcelt iepirkuma plāna 6. pozīcijas “SCANIA transportlīdzekļu dzinēju un ritošās daļas apkope un remonts” plānotās izsludināšanas datumu no 

2023. gada janvāra uz 2023. gada septembri. 

9. Pārcelt iepirkuma plāna 8. pozīciju “Veselības apdrošināšana” plānotās izsludināšanas datumu no 2023. gada janvāra un 2023. gada maiju. Kā arī mainīt 

līguma izpildes laiku no 24 mēnešiem uz 12 mēnešiem par 20999,99 EUR, neieskaitot PVN. Papildus ņemams vērā, ka divas iepriekšējās reizes iepirkums 

“Veselības apdrošināšana” nav noslēdzies ar līgumtiesību piešķiršanu. 2023. gada 17. februārī izsludinātais iepirkums “Veselības apdrošināšana”, ID Nr. 



PIEJŪRA 2023/3, izbeigts, pamatojoties uz to, ka netika iesniegts neviens piedāvājums. 2023. gada 31. martā izsludināts iepirkums “Veselības 

apdrošināšana”, ID Nr. PIEJŪRA 2023/6, izbeigts, pamatojoties uz to, ka vienīgais pretendents tika izslēgts, pamatojoties uz tā neatbilstību Publisko 

iepirkumu likuma 42. panta otrās daļas 2. punktu un saskaņā ar likumu “Par nodokļiem un nodevām”. 

10. Papildināt iepirkumu plānu ar jaunu pozīciju – PIL 9. panta iepirkums “Konsultācija par piesārņojošas darbības atļaujas nosacījumiem CSA 

poligonā “Janvāri””. Plānotais līguma izpildes laiks – 4  mēneši. Plānotā līgumcena – līdz 20000,00 EUR, neieskaitot PVN. Konkursa plānotais 

izsludināšanas laiks – 2023. gada jūlijs. 

Pielikumā – Iepirkumu plāna grozījumu tabula 

Iepirkumu plāna grozījumu tabula 

Nr. 

p.k. 

Plānotais iepirkuma 

priekšmets 

(iepirkuma 

nosaukumus) 

Paredzamā līgumsumma 

Paredzamais 

iepirkuma 

līguma 

termiņš 

Nepieciešamais 

līguma 

noslēgšanas 

datums 

Tehniskās 

specifikācijas 

un 

ierosinājuma 

par iepirkuma 

veikšanas 

nepieciešamību 

plānotais 

iesniegšanas 

datums SIA 

“AAS 

“PIEJŪRA”” 

iepirkumu 

speciālistam 

Paredzamā 

iepirkuma 

procedūra 

Paredzamais 

iepirkuma 

veikšanas termiņš EUR, bez 

PVN 

PVN 21% 

EUR 

Kopā ar 

PVN, EUR 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 



1. 

Vides monitorings, 

apglabāto atkritumu 

izvietojuma un to 

sastāva noteikšana 

40000,00 8400,00 48400,00 24 mēneši  
Februāris 

(2023.gads) 
PIL 9. pants 

• Izsludināts 

27.02.2023. 

• Līgums noslēgts: 

1) Iepirkuma 1. daļa 

– 19.04.2023. par 

līgumcenu 28560, 

EUR ar 1. daļas 

uzvarētāju - "Geo 

Consultants" SIA 

uz 24 mēnešiem; 

2) Iepirkuma 2. daļa 

– 19.04.2023. par 

līgumcenu 9880, 

EUR ar 2. daļas 

uzvarētāju - "Geo 

Consultants" SIA 

uz 24 mēnešiem. 

 

2. 

Specializētas tehnikas 

rezerves daļu 

projektēšana, 

izgatavošana, remonts, 

metālapstrādes un 

metināšanas darbi 

9 999,99 2 100,00 12 099,99 12 mēneši  
Marts 

(2023.gads) 
Cenu aptauja 

Cenu aptauja novērtēta, 

pamatojoties uz 

28.04.2023 cenu 

aptaujas protokolu 

lēmumu. Pieņemts 

lēmums noslēgt līgumu 

ar saimnieciski 

izdevīgāko 

piedāvājumu ar 

viszemāko cenu – SIA 

“PGMetal”. Līgums 

nav noslēgts, jo puses 

uz esošo brīdi vienojas 

par līguma 

nosacījumiem. 

 



3. 

Informācijas 

tehnoloģiju 

infrastruktūras 

profesionālais 

tehniskais atbalsts un 

uzturēšanas 

pakalpojums 

9 999,99 2 099,79 12 098,79 12 mēneši  
Maijs 

(2023.gads) 
Cenu aptauja 

Plānots izsludināts 

2023. gada maijā 

4. 

Liela izmēra, 

mehāniskās apstrādes 

un iepakojuma 

atkritumu 

apsaimniekošanas 

pakalpojumi 

912000,00 191520,00 1103520,00 12 mēnēsi  
Aprīlis 

(2023.gads) 

Atklāts konkurss ES 

slieksnis 

Atklāts konkurss 

izsludināts 30.04.2023. 

5. 

Specializēto sadzīves 

atkritumu savākšanas 

automašīnu uzkabes un 

traktortehnikas 

tehniskā apkope, 

remonts un rezerves 

daļu iegāde 

95000,00 19950,00 114950,00 12 mēneši  
Maijs 

(2023.gads) 
Atklāts konkurss 

Plānots izsludināts 

2023. gada maijā 

6. 

Lietota frontālā 

iekrāvēja iegāde KF 

projekta “Tādu 

bioloģiski noārdāmo 

atkritumu pārstrādes 

iekārtu izveide 

poligonā “Janvāri”, 

kas izmanto anaerobo 

pārstrādes metodi” 

ietvaros 

100000,00 21000,00 121000,00 60 dienas  
Jūnijs 

(2023.gads) 
Atklāts konkurss 

Plānots izsludināt 

2023. gada jūnijā 



7. 

Divu N1 kategorijas 

automašīnu pilna 

servisa noma 

33000,00 6930,00 39930,00 36 mēneši  
Jūnijs 

(2023.gads) 
PIL 9. pants 

Plānots izsludināt 

 

2023. gada jūnijā 

8. 

SCANIA 

transportlīdzekļu 

dzinēju un ritošās daļas 

apkope un remonts 

77000,00 16170,00 93170,00 24 mēneši  
Septembris 

(2023.gads) 
Atklāts konkurss 

Plānots izsludināt 

2023. gada septembrī 

9. 
Veselības 

apdrošināšana 
20999,99 - - 12 mēneši  

Maijs 

(2023.gads) 
PIL 9.pants Izsludināts 03.05.2023. 



10. 

Konsultācija par 

piesārņojošas darbības 

atļaujas nosacījumiem 

CSA poligonā 

“Janvāri”” 

20000,00 2400,00 24000,00 4 mēneši  
Jūlijs 

(2023. gads) 
PIL 9. pants 

Plānots izsludināt 

2023. gada jūlijā 

 

 

 

 

SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA””                                            Ē. Zaporožecs  

Valdes loceklis                    
 

 

 

 
Andrukovičs, 23003989 

andrejs@piejuraatkritumi.lv 


